## Уважаемые жители муниципального округа Северное Измайлово!

Информируем Вас о том, что **10 января 2017 года**, депутаты Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово на очередном заседании Совета депутатов рассмотрят следующие вопросы:

- Об отчете главы управы района Северное Измайлово города Москвы о деятельности управы района по итогам 2016 года;
- О заслушивании информации руководителя филиала № 2 ГБУЗ «Государственная поликлиника № 191 ДЗМ г. Москвы» о работе филиала № 2 по итогам 2016 года;
- О заслушивании информации руководителя филиала № 1 ГБУЗ «Детская государственная поликлиника № 122 ДЗМ г. Москвы» о работе филиала № 1 по итогам 2016 года.

Заседание будет проходить по адресу: Москва, ул. 9-я Парковая, д. 60 (зал заседаний органов местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово).

Начало проведения заседания – 16:00 ч.

Приглашаем Вас принять участие в заседании, а также представить свои вопросы к руководителям соответствующих организаций.

Свои вопросы Вы можете направить:

по адресу: 105215, Москва, ул. 9-я Парковая, д. 60;

по тел./факсу: 499-995-4576;

по электронной почте: ms izm@mail.ru

## Прием вопросов:

- к главе управы района Северное Измайлово города Москвы до 23 декабря 2016 года:
- к руководителям поликлиник до 30 декабря 2016 года.